志 願 書（転入学）    様式 A

  年  月  日

利晶学園大阪立命館中学校長 殿

      本人氏名

   保護者氏名            印

下記のとおり貴校第 2学年 US（国際）コースに編入学を志望いたしますので検定の

うえ許可くださいますようお願いいたします。

                    記

志

願

者

氏

名

（ふりがな）
性

別

 生

年

月

日

年    月   日生

現

住

所

〒     －

 電

話
     －    －

年  月  日 ～   年   月   日

立               中学校 第   学年 在学

年  月  日 ～   年   月   日

立               中学校 第   学年 在学

希望学年・コース  中学 2 年 US（国際）コース

保

護

者

氏

名

（ふりがな） 本人との関係

（         ）

現

住

所

〒     －

 電

話
    －    －

保護者の現住所および電話番号が、本人と同じ場合は保護者氏名とふりがなのみ記入ください。
志願書内個人情報は、転入学検定関係以外には使用いたしません。

写真
(縦 5cm×横 4cm)

1上半身・正面・脱帽
2最近3カ月以内に撮影のも

の
3枠内にはがれないよう

全面貼付
4裏面に志願者名を記入